
ZARZĄDZENIE NR ORG-I.0050.105.2025 
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego Miasta Wodzisławia Śląskiego z zakresu promocji 
Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.),  art. 221 ust. 4 ustawy    z dnia    27 sierpnia    2009 r.  o finansach    publicznych    (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz §2 ust. 13 załącznika nr 1 do uchwały nr III/39/24 Rady    Miejskiej 
Wodzisławia  Śląskiego  z dnia  25 czerwca  2024 r.  w sprawie  określenia  trybu  postępowania  o udzielanie  
dotacji z budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
i niedziałających w celu  osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania oraz trybu kontroli, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Po  zapoznaniu  się  z propozycjami  Komisji  Opiniującej  powołanej  zarządzeniem  nr  ORG-I.0050.58.2025 
z dnia 10 marca 2025 r. Prezydent Miasta postanawia przyznać dotacje następującym podmiotom: 

1. Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Strzał Wodzisław na realizację zadania pn. "Promocja Miasta 
poprzez biathlon" dotację w wysokości 40 000 zł. 

2. Akademii Sportowej TOP TEAM na realizację zadania pn. "Promocja Wodzisławia Śląskiego poprzez 
sporty walki - judo ju-jitsu i zapasy" dotację w wysokości 20 000 zł. 

3. Klubowi Sportowemu OCTAGON Wodzisław Śląski na realizację zadania pn. "Wodzisław Śląski na 
podium - Promocja Miasta poprzez ju-jitsu" dotację w wysokości 20 000 zł. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania regulować będzie umowa, zawarta 

w formie pisemnej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Biura Aktywności Społecznej oraz Skarbnikowi Miasta. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 0E71D274-E6BD-4587-9715-F052FFB4FB29. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG-I.0050.105.2025 PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-25T12:12:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




